
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Quarta-feira •  25 de março de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 1244

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  A N T O N I O  C O S T A

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL .......................................................................... 2

(RREO) RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA  (1º BIMESTRE/2020) ............................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER .................................................. 35
LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................................... 35

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019) ....................................................... 35
EXTRATO (CONTRATO Nº 124/2019) ........................................................................... 36

SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS .............................................................. 37
LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................................... 37

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020) .................................................................... 37
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020) .................................................................... 38



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL
(RREO) RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (1º BIMESTRE/2020)



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 4 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 5 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 6 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 7 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 8 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 1 9 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 0 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 1 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 4 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 5 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 6 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 7 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 8 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 2 9 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 0 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 1 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 4 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 5 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019)

ESTAD 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 

 
 

AVISO DE RESULTADO, TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 

 
 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de 
Engenharia para Construção de Quadra Poliesportiva, Com Cobertura no 
Povoado Oiteros no Município de Moita Bonita, torna pública que julgou e 
homologou a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019, 
saindo vencedora a empresa: W SOUSA CONSTRUÇÕES LTDA, com um 
valor total de R$ 283.927,90 (duzentos e oitenta e três mil, novecentos e 
vinte e sete reais e noventa centavos). Por oportuno, informamos que 
firmamos contrato no dia 14 de novembro de 2019, Parecer Jurídico: Nº 
14/2019. 
 
 

Moita Bonita/SE, 14 de novembro de 2019. 
 
 
 

MARCOS ANTONIO CO STA  
Município de Moita Bonita 

 
 

 



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 6 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 124/2019)

ESTAD 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019 
 
 
Contrato: Nº 124/2019 
Contratante: O MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 
Contratada: W SOUSA CONSTRUÇÕES LTDA 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de 
Engenharia para Construção de Quadra Poliesportiva, Com Cobertura no 
Povoado Oiteros no Município de Moita Bonita. 
Valor: R$ 283.927,90 (duzentos e oitenta e três mil, novecentos e vinte e sete 
reais e noventa centavos).  
Base Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como, Lei 
Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei 
Complementar 147/2014 e posteriores alterações. 
Número do Empenho:  
Parecer Jurídico: Nº 197/2019 
Fonte de Recurso: 1.001  
Data da Assinatura: 14 de novembro de 2019 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 MESES 
 
 

 
MARCOS ANTONIO CO STA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 7 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020)

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                    
DISPENSA Nº 012/2020 

 
 
Contrato: Nº 017/2020 
Contratante: O Município de Moita Bonita, Estado de Sergipe. 
Contratada: CL – LIMA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de 
Engenharia para Construção de Cascata em Pedra Natural na Orla do 
Açude do Município de Moita Bonita/SE. 
Valor: R$ 30.302,47 (trinta mil, trezentos e dois reais e quarenta e sete 
centavos). 
Base Legal: Art. 24, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de 
junho de 2018. 
Número do Empenho: 284 
Parecer Jurídico: Nº 46/2020 
Recursos Ordinários: 1.001 
Data da Assinatura: 06 de fevereiro de 2020 
Prazo de Vigência: 30 DIAS. 

 

 
MARCOS ANTONIO COSTA 

Município de Moita Bonita 



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano VIII • Edição Nº 1244

- 3 8 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020)

 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
 

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa 

de Licitação mediante justificativa, referente a Contratação de Empresa 

Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para Construção de Cascata em 

Pedra Natural na Orla do Açude do Município de Moita Bonita/SE, junto à empresa 

CL – LIMA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, para conhecimento geral, em 

conformidade com o art. 26. Da Lei 8.666/93. 

 
 
Moita Bonita/SE, 06 de fevereiro de 2020. 

 
 
 

GICELMO BARRETO SOUZA 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL
	(RREO) RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA  (1º BIMESTRE/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 124/2019)


	SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020)



		2020-03-25T13:17:31-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




